

Obecní úřad Hynčina
Hynčina 125, 789 01
IČO 003 02 643

Tel: 583 443 252, e-mail: ou.hyncina@cbox.cz

V Hynčíně 22. listopadu 2016

Č. j. OBHY 395/2016

Ve věci Vašeho dotazu učiněného podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Dne 11. listopadu 2016 byla Obecnímu úřadu Hynčina doručena Vaše žádost o zpřístupnění informací ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky a zákona č. 106/1999., o svobodném přístupu k informacím.

- **Seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů.**
- **Darovací smlouva uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárek (smlouva, která byla uzavřena jako poslední).**

Ve věci Vašeho dotazu sdělujeme:

- obec Hynčina je majitelem těchto aktivních bankovních účtů:
 1. běžný účet vedený u Komerční banky, a. s., účet 12828841/0100;
 2. účet u České národní banky (účet určený pro příjem dotací), účet 94-4211841/0710.
- naskenovanou darovací smlouvu, uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., přikládám přílohou.

S pozdravem

Ing. Věra Zatloukalová
referent obecního úřadu